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Samsun Teknopark Ve Balıkesir 
Teknokent, Mentor-Mentee 
Eşleşmesi Kapsamında Toplantı 
Gerçekleştirdi
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği tarafından, TGB’lerin 
gelişmesi ve ilerlemesi için başlattığı mentor-mentee TGB 
programı kapsamında eşleşen Samsun Teknopark ve Ba-
lıkesir Teknokent ilk toplantısını online gerçekleştirdi.
Samsun Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Os-
man Özkoç’un katıldığı toplantı Samsun Teknopark’ın fiziki 
yapısı, faaliyetleri ve işleyişini anlatan sunum gerçekleştir-
di.  Sunumun ardından Balıkesir Teknokent’i anlatan video 
katılımcılarla paylaşıldı. 
Toplantıya Balıkesir Teknokent Genel Müdürü Burcu Aydemir, Balıkesir Teknokent Genel Müdür Yardımcısı 
Serdar Hakan Yılydırım, TTO Koordinatörü Oğuz Han, Proje ve İş Geliştirme Koordinatörü Hüseyin Güneş, 
İdari İşler Koordinatörü Görkem İnce ve Bilgi İşlem Sorumlusu Engin Tatoğlu, Samsun Teknopark Portal Mu-
afiyet Sorumlusu Zeynep Uyulur, İdari İşler Sorumlusu Sahra Oğur katılım sağladı.

Atakum Kaymakamı Kemal Yıldız, Samsun Teknopark’ı ziyaret etti
Atakum Kaymakamı Kemal Yıldız ve Atakum Belediyesi Başkan Yardımcısı Şeref Aydın Samsun Teknopark’a 
ziyaret gerçekleştirdi. 
Samsun Teknopark ön kuluçka, kuluçka merkezi, prototip atölyesi ve stüdyoyu gezerek Samsun Teknopark 
Genel Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Osman Özkoç ve birim sorumlularından bilgi aldı. Ziyaretten memnun ol-
duğunu belirterek ayrıldı. Samsun Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Osman Özkoç’a Şirketleşme 
ve Girişimcilik Uzmanı Elif Esra Aydın eşlik etti. 

OMÜ-TTO’dan Güzel Sanatlar 
Fakültesi’ne Proje Eğitimi
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, 
OMÜ Güzel Sanatlar Fakültesi akademisyenlerine 
proje eğitimi gerçekleştirdi. 
OMÜ-TTO Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Eda Bey-
lihan tarafından gerçekleştirilen eğitimde proje, 
proje döngüsü yönetimi, proje yazım süreci, ulusa 
ve uluslararası destekler konusunda bilgilendirme 
yapıldı. Proje eğitimine fakülte öğretim üyeleri ka-
tılım sağladı.



Omü-Tto’nun Düzenlediği Ardeb 3005 Programına Yoğun İlgi
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, TÜBİTAK 
ARDEB 3005 Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözüm-
ler Araştırma Projeleri Destek Programı kapsamında bölge 
TTO’larla bilgilendirme etkinliği düzenledi. 
OMÜ-TTO Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Eda Beylihan’ın 
moderatörlüğünde TÜBİTAK Uzmanı Yeliz Omuzlu Aksoy’un 
sunumuyla gerçekleşen programda, 3005 programının 
ayrıntıları, başvuru koşulları, destek miktarı, başvuru alan-
ları gibi konular anlatıldı. Yoğun katılımla gerçekleştirilen 
programda TÜBİTAK Uzmanı Yeliz Omuzlu Aksoy kendisine 
yöneltilen soruları cevaplandırdı. 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi akademisyen ve öğrencileri-
nin yanı sıra Samsun Üniversitesi, Amasya Üniversitesi, Si-
nop Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ve Hitit 
Üniversitesi akademisyen ve öğrencileri de katılım sağladı. 

Samsun Teknopark Ve Giresun Teknopark, Mentor-Mentee 
Eşleşmesi Kapsamında İlk Toplantısını Gerçekleştirdi
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği tarafından orga-
nize edilen, TGB’ler arasında işbirliğini artırmaya yönelik 
program olan mentor-mentte TGB eşleşmesi kapsamın-
da Samsun Teknopark ve Giresun Teknopark ilk toplantıyı 
gerçekleştirdi. 

Samsun Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Os-
man Özkoç’un katıldığı toplantıda Samsun Teknopark’ın 
fiziki yapısı, sosyal alan çalışmaları ve geliştirilmesi, TG-
B’lerin Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na sunduğu raporla-
rın detayları, firma talepleri ve Samsun Teknopark’ın sü-
reç yönetimiyle ilgili bilgiler paylaşıldı. 
Toplantıya Giresun Teknopark Genel Müdürü Muham-
med Anıl Kaya ve Samsun Teknopark İdari İşler Sorumlusu 
Sahra Oğur katılım sağladı. 
. 

OMÜ-TTO’dan Uygulamalı Patent Yazma Eğitimi
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, aka-
demisyen ve öğrencilere yönelik Uygulamalı Patent 
Yazma Eğitimi gerçekleştirdi. 

OMÜ-TTO Patent Vekili Öğr. Gör. L. Çağla Koyuncu ta-
rafından gerçekleştirilen eğitim Samsun Teknopark Se-
miner Salonu’nda 2 oturum 6 saat şeklinde yapıldı. İlk 
oturumda bir buluş fikrinin nasıl patente dönüştürüldü-
ğü, tarifname ve istemlerin nasıl hazırlanması gerektiği 
ve çevrimiçi başvurunun nasıl yapılacağı örneklerle an-
latıldı. İkinci oturumda ise buluş sahipleri kendi patent 
dosyalarını eğitmen gözetiminde oluşturmaya çalıştı. 



Samsun Teknopark firması Barsoft 
Yazılım’a Uluslararası Kalite Ödülü 
Türkiye’de farklı sektörlerden en iyi isimlerin belirlendiği 5. Ulusla-
rarası Altın Kalite Ödülleri sahiplerini buldu. 
Samsun Teknopark bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Barsoft 
Yazılım, Yılın En İyi Yazılım Markası dalında ödüle layık görüldü. 
Limak Eurasia Luxury Hotel’de düzenlenen geceye iş, sanat, ma-
gazin ve sosyal yaşam dünyası ilgi gösterdi. 

Ufuk Batum’la Girişimcilikte Ticarileşme 
Deneyimleri Etkinliği
Samsun Teknopark, Venture&Mentores League CEO’su Ufuk Ba-
tum’la Girişimcilikte Ticarileşme Deneyimleri etkinliği gerçekleştirdi. 
Girişimcilik ekosisteminde girişimcilerin önemi oldukça fazladır. Eko-
sisteme katkısı açısından bugün Türkiye’de start-uplar en hızlı çıkış 
yapanlar arasında bulunmaktadır.  Doğru kaynakların doğru za-
manda kullanılmasının önemi, girişimlerin ticarileşme potansiyelleri 
gibi konulara değinen Batum, girişimcilerin sorularını cevaplandırdı. 
Etkinliğe öğrenci, akademisyen, sanayici ve girişimciler katıldı. 

Samsun Teknopark’tan KOBİ 
Girişimcilik Topluluğu’na ‘Girişimci 
Kişilik ve İnovatif Düşünce’ Eğitimi
Samsun Teknopark ve KOBİ Girişimcilik Topluluğu işbirliğiy-
le Girişimci Kişilik ve İnovatif Düşünce Eğitimi gerçekleşti-
rildi. 
Ön Kuluçka Merkezi’nde düzenlenen eğitimde girişimci 
kimdir, yaratıcı düşünce nedir, girişimcilikte yaratıcılığın 
önemi, inovatif girişimcinin özellikleri nelerdir, Türkiye’de ve 
Dünyada girişimcilik nerede gibi sorulara yanıt arandı. Eği-
timde farklı bakış açıları kazandırılması adına da etkinlikler 
gerçekleştirildi. 

Biggsamsun, Yeşil Büyüme Çağrısı Eğitim Ve Mentorluk Süreçlerini 
Tamamladı

TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek - BİGG Programı 1. Aşama uy-
gulayıcı kuruluşu olan Samsun Teknopark, bölgedeki aka-
demik çalışmaların hem ülkemize hem de araştırmacıya 
ekonomik değer kazandırması için çalışmalarına BİGG Yeşil 
Büyüme Çağrısı kapsamında devam etti.
Teknolojik ve yenilikçi iş fikrine hibe veren BiggSamsun bu 
dönem, Avrupa Yeşil Mutabakatı ile AB politikalarında öngö-
rülen kapsamlı değişikliklerin yanı sıra, uluslararası ekonomi 
ve ticarette meydana gelen dönüşüm karşısında, TÜBİTAK’ın 
1512 BİGG Yeşil Büyüme özel çağrısı ile yapılan başvurular de-
ğerlendirildi. Başvuru koşullarını sağlayan girişimci adayları 
aldıkları eğitim ve mentorluk sonucunda iş fikirlerini nitelikli 
birer iş planına dönüştürdü. Yapılan değerlendirmeler sonu-

cu iş fikirleri uygun bulunan girişimciler 200 Bin TL karşılıksız hibe desteği almak için TÜBİTAK BİGG paneline katıl-
maya hak kazandı.



AR-GE Projeleri Pazarda Sergilendi, En İyiler Ödüllendirildi
Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Proje Pazarı ve AR-GE Buluşmaları, 
bu yıl farklı bir vizyon ve bakış açısıyla Atatürk Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleştirildi.
OMÜ’nün son bir yıldır araştırma geliştirme (AR-GE) ekosistemini 
geliştirme çabalarının sonuç verdiğinin gözlendiği Proje Pazarı ve 
AR-GE Buluşmaları’nda araştırmacılar, sektör temsilcileri ve öğren-
cilerin yoğun ilgisi dikkat çekti. Projelerle birlikte geliştirilen ürünlerin 
sergilendiği etkinlikte düzenlenen yarışmada ilk 10’a giren projele-
rin sahipleri de sunumlarını yaparken, dereceye geren projeler de 
ödüllendirildi. Ayrıca gün boyu düzenlenen panellerle de uzman gö-
rüşleri katılımcılarla paylaşıldı.  
OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Fehmi 
Yazıcı, Prof. Dr. Cengiz Batuk ve Üniversite Genel Sekreteri Prof. Dr. 
Hüseyin Gençcelep ile birlikte etkinliğin açılışına katıldı. Açılışta akademisyenler, sektör temsilcileri ve öğrenciler 
yer aldı.




